



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-10092026-276123
CG-OR-E-10092026-276123

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4749]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 7, 2026/भाद्र 16, 1948

No. 4749]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 7, 2026/BHADRA 16, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 7 सितम्बर, 2026

रेलवे अधिनियम, 1989 की धारा 20ई के तहत सूचना

का.आ. 4939(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसके पश्चात अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (ए) की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 15 अक्टूबर 2025, में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्व तट रेलवे) की अधिसूचना, तारीख 19 मई 2023 द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को ओड़ीशा राज्य के बरगड़ जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, “बरगड़ रोड़ – नवापरा रोड़ के बीच नई लाईन (138.32 कि.मी.)” के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की अधीन दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् “प्रमेय” (ओड़ीआ- भूवनेस्वर संस्करण) और “द न्यू इंडियन एक्सप्रेस” (अंगेजी – भूवनेस्वर संस्करण) तारीख 28 अक्टूबर 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, सक्षम प्राधिकारी को आक्षेप प्राप्त हुए थे, सक्षम अधिकारी द्वारा उन आक्षेपों की सुनवाई की गयी एवं उक्त अधिनियम की धारा 20घ के अनुसरण में आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा की है की उपाबद्ध अनुसूची भूमि विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

अतः यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना में राजपत्र में प्रकाशित होने पर एससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

पूर्व तट रेलवे के अंतर्गत विशेष रेल परियोजना “बरगड़ रोड – नवापरा रोड के बीच नई लाईन (138.32 कि.मी.)” बरगड़ जिला ओड़ीशा राज्य के लिए अधिग्रहण किए जाने के लिए संरचना या उनके रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला का नाम : बरगड़

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	खाता संख्या	खसरा/प्लॉट नं	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)	भूमि का किसम	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	लेरगाँ	6	169	1.030	0.310	पतित	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
2	लेरगाँ	6	170	0.120	0.120	पतित	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव

3	लेरगाँ	26/39	171	0.140	0.180	पतित	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: लेरगाँव
4	लेरगाँ	26/32	172	1.140	1.010	बाहाल साधारण	सकुल सिंह बरिहा पि: हरिहर सिंह बरिहा, बाबूलाल बरिहा पि: गोपील बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: डुंगुरीपाली
5	लेरगाँ	6	178	0.140	0.060	माल साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
6	लेरगाँ	6	179	0.050	0.040	माल साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
7	लेरगाँ	6	180	0.330	0.330	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव

8	लेरगाँ	6	181	3.550	2.950	बाहाल साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
9	लेरगाँ	6	184	2.600	1.330	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
10	लेरगाँ	6	191	7.750	4.050	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
11	लेरगाँ	6	202	2.370	0.060	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव

12	लेरगाँ	18	194/421	0.160	0.160	आट साधारण	बिद्याधर साहू, टंकधर साहू, जगमोहन साहू पि: बनमाली साहू, पूर्णबासी साहू स्वा: बनमाली साहू जाति: तेलि निवासी: निजगाँव
13	लेरगाँ	26/53	194	0.520	0.520	आट साधारण	क्षेमा सागर सेठ, नीलेंद्री सेठ पि: छबिल सेठ, खीर सेठ स्वा: छबिल सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
14	लेरगाँ	26/53	193	0.370	0.210	बेर्णा साधारण	क्षेमा सागर सेठ, नीलेंद्री सेठ पि: छबिल सेठ, खीर सेठ स्वा: छबिल सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
15	लेरगाँ	26/61	193/422	0.100	0.640	आट साधारण	गिरिधारी राउत पि: सत्यानंद राउत जाति: गडड निवासी: लेरगाँव
16	लेरगाँ	26/32	195	0.990	0.780	आट साधारण	सकुल सिंह बरिहा पि: हरिहर सिंह बरिहा, बाबूलाल बरिहा पि: गोपिल बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: डुंगुरीपाली
17	लेरगाँ	19	201	0.420	0.090	घरबारि	बुधबारी गुरसकिआ स्वा: दलगंजन गुरसकिआ, श्याम सुंदर गुरसकिआ, चंद्रमणि गुरसकिआ पि: रथ गुरसकिआ, धन गुरसकिआ पि: सालेग्राम गुरसकिआ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
18	लेरगाँ	26/53	196/423	0.620	1.090	आट साधारण	क्षेमा सागर सेठ, नीलेंद्री सेठ पि: छबिल सेठ, खीर सेठ स्वा: छबिल सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
19	लेरगाँ	26/50	196/564	0.800	0.180	आट साधारण	पुसबास सेठ पि: बांछा सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
20	लेरगाँ	26/51	196/565	0.500	0.170	आट साधारण	कुंतला सेठ स्वा: महाबली सेठ जाति: धोबा निवासी: अतरभगा था.: सराइपाली जि.: रायपुर (छत्तीसगढ़)

21	लेरगाँ	26/52	196/567	0.120	0.120	घरबारि	दहना सेठ स्वा:दशरथ सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
22	लेरगाँ	26/61	196	1.800	0.010	आट साधारण	गिरिधारी राउत पि: सत्यानंद राउत जाति: गडड निवासी: लेरगाँव
23	लेरगाँ	6	199	2.100	1.340	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
24	लेरगाँ	12	244	1.390	0.750	आट साधारण	घासी सेठ, काशी सेठ, झारू सेठ पि: जगबंधु सेठ, बूध सेठ स्वा: जगबंधु सेठ, नकुल सेठ पि: अनाम सेठ जाति: धोबा निवासी: निजगाँव
25	लेरगाँ	18	245	0.440	0.300	आट साधारण	विद्याधर साहू, टंकधर साहू, जगमोहन साहू पि: बनमाली साहू, पूर्णवासी साहू स्वा: बनमाली साहू जाति: तेलि निवासी: निजगाँव
26	लेरगाँ	26/91	245/539	0.600	0.300	आट साधारण	मधुसूदन महानंद, हेमंत महानंद पि: भुवन महानंद जाति: गंडा निवासी: गाँव- लेरगाँव, पो-भेंगराजपुर, था/त-पाइकमल, जिला- बरगढ़
27	लेरगाँ	26/34	245/515	0.920	0.220	आट साधारण	फकीर मेहेर पि: भीम मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
28	लेरगाँ	4	246	1.580	1.450	आट साधारण	भागीरथी महानंद पि:टिकेधन महानंद जाति: गंडा निवासी: निजगाँव

29	लेरगाँ	4	256	0.230	0.070	आट साधारण	भागीरथी महानंद पि:टिकेधन महानंद जाति: गंडा निवासी: निजगाँव
30	लेरगाँ	4	247	0.640	0.480	माल साधारण	भागीरथी महानंद पि:टिकेधन महानंद जाति: गंडा निवासी: निजगाँव
31	लेरगाँ	26/205	247/630	0.430	0.430	माल साधारण	भुवन महानंद पि:बनकु महानंद जाति: गंडा निवासी: गाँव-लेरगाँव, पो- भेंगराजपुर, था/त-पाइकमल, जिला-बरगढ़
32	लेरगाँ	4	248	0.220	0.220	आट साधारण	भागीरथी महानंद पि:टिकेधन महानंद जाति: गंडा निवासी: निजगाँव
33	लेरगाँ	26/84	248/616	2.730	2.480	आट साधारण	पंकजिनी तांडी पि:कुलमणि तांडी जाति: गंडा निवासी: गाँव-नुआगाँव, पो/था/त- पाइकमल, जिला-बरगढ़
34	लेरगाँ	4	249	2.500	0.130	बेर्णा साधारण	भागीरथी महानंद पि:टिकेधन महानंद जाति: गंडा निवासी: निजगाँव
35	लेरगाँ	6	198	0.050	0.050	आट साधारण	थबीर मेहेर, कबीर मेहेर, फकीर मेहेर, लबीर मेहेर पि: भीम मेहेर, बैदेही मेहेर स्वा: भीम मेहेर, पंचानन मेहेर पि: छाल मेहेर, परदेसी मेहेर, मेनका मेहेर, जेमा मेहेर पि: युधिष्ठिर मेहेर, किशोरी मेहेर स्वा: घन मेहेर, शुशांत मेहेर पि: घन मेहेर जाति: भुलीआ निवासी: निजगाँव
कुल =				39.450	22.630		
36	झारमुंडा	54	735	4.050	0.100	आट साधारण	मकारू भोए, श्रीमुख भोए पि: रूपधर भोए, चित्रावती भोए पि: शिव भोए, दृपदी भोए स्वा: शिव भोए जाति: सहरा निवासी: निजगाँव
37	झारमुंडा	81/113	736	2.820	1.700	आट साधारण	राजेंद्र कुमार राउत पि: मुनशीराम राउत जाति: सहरा निवासी: कोकनरा
38	झारमुंडा	81/66	719	0.880	0.440	आट साधारण	सौकीलाल माझी पि:दशरथ माझी जाति: कुलता निवासी: निजगाँव

39	झारमुंडा	81/116	727	4.620	0.680	आट साधारण	गणपति सबर पि: जनकृषि सबर जाति: सहरा निवासी: पाइकमाल
40	झारमुंडा	81/61	719/780	0.220	0.220	आट साधारण	कुबेर पधान पि: जीत पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
41	झारमुंडा	81/61	717/779	0.190	0.130	बेर्णा साधारण	कुबेर पधान पि: जीत पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
42	झारमुंडा	81/66	716	0.430	0.240	आट साधारण	सौकीलाल माझी पि:दशरथ माझी जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
43	झारमुंडा	38	712	0.700	0.040	आट साधारण	पद्मावती भोए पि: सुदाम भोए, शुआ दी भोए पि: शुदर्शन भोए जाति: सहरा निवासी: निजगाँव
44	झारमुंडा	81/116	714	0.280	0.190	माल साधारण	गणपति सबर पि: जनकृषि सबर जाति: सहरा निवासी: पाइकमाल
45	झारमुंडा	49	348	2.000	0.950	आट साधारण	बिशी कअंर पि: हृदय कअंर जाति: गंडा निवासी: निजगाँव
46	झारमुंडा	71	347	12.100	3.820	आट साधारण	कुंतला महालिंग पि: सनसाए माझी, अहल्या माझी, गौरी भोइ, पद्मिनी नेगि पि: जुगेश्वर माझी, सुरेन्द्र नेगि, क्षेरा नेगि, सिंधु जाल पि: शबर नेगि, धनमती माझी स्वा: परमानंद माझी, क्षेरा सिंधु माझी पि: परमानंद माझी, बिलासिनी माझी स्वा: बिष्णु माझी, नरेश माझी, तपस्विनी माझी, लक्ष्मण माझी पि: बिष्णु माझी, मदन माझी पि: शुक्र माझी, मंजू भुए पि: दलगंजन माझी जाति: बिंझाल निवासी: झारमुंडा
47	झारमुंडा	46	348/830	2.000	0.520	आट साधारण	वासुदेव बिश्वाल पि:राहास बिश्वाल जाति: शबर निवासी: निजगाँव

48	झारमुंडा	71	346	1.520	0.320	माल साधारण	कुंतला महालिंग पि: सनसाए माझी, अहल्या माझी, गौरी भोइ, पद्मिनी नेगि पि: जुगेश्वर माझी, सुरेन्द्र नेगि, क्षेरा नेगि, सिंधु जाल पि: शबर नेगि, धनमती माझी स्वा: परमानंद माझी, क्षेरा सिंधु माझी पि: परमानंद माझी, बिलासिनी माझी स्वा: बिष्णु माझी, नरेश माझी, तपस्विनी माझी, लक्ष्मण माझी पि: बिष्णु माझी, मदन माझी पि: शुक्र माझी, मंजू भुए पि: दलगंजन माझी जाति: बिझाल निवासी: झारमुंडा
49	झारमुंडा	22	337	9.720	3.690	आट साधारण	जलमती भोए पि:चंद्र भोए जाति: बिझाल निवासी: निजगाँव
50	झारमुंडा	22	337/828	8.500	0.155	आट साधारण	जलमती भोए पि:चंद्र भोए जाति: बिझाल निवासी: निजगाँव
51	झारमुंडा	68	390	5.380	1.460	आट साधारण	लुरु नेगि पि:शिकारी नेगि जाति: बिझाल निवासी: निजगाँव
52	झारमुंडा	68	395	0.070	0.070	आट साधारण	लुरु नेगि पि:शिकारी नेगि जाति: बिझाल निवासी: निजगाँव
53	झारमुंडा	68	394	0.380	0.360	बेर्णा साधारण	लुरु नेगि पि:शिकारी नेगि जाति: बिझाल निवासी: निजगाँव
54	झारमुंडा	74	324	6.100	0.670	आट साधारण	शुकृ हरपाल, बली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: महारानीमेरीपुर थाना: पाइकमाल, बाली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: खंडसी बांझी थाना: पाइकमाल, सुग्री हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: नित्यानंदपुर थाना: जगदलपुर

55	झारमुंडा	74	322	1.190	0.490	बेर्णा साधारण /2	शुकृ हरपाल, बली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: महारानीमेरीपुर थाना: पाइकमाल, बली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: खंडसी बांझी थाना: पाइकमाल, सुग्री हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: नित्यानंदपुर थाना: जगदलपुर
56	झारमुंडा	74	320	8.560	2.100	आट साधारण	शुकृ हरपाल, बली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: महारानीमेरीपुर थाना: पाइकमाल, बली हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: खंडसी बांझी थाना: पाइकमाल, सुग्री हरपाल पि: निधि हरपाल जाति: ख्रीस्टियान निवासी: नित्यानंदपुर थाना: जगदलपुर
57	झारमुंडा	81/101	303/753	1.720	0.110	आट साधारण	दुर्योधन डुडुका पि: हलधर डुडुका जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव
58	झारमुंडा	81/103	319	0.700	0.120	आट साधारण	बनमाली डुडुका पि: मुरली डुडुका जाति: बिंझाल निवासी: झारमुंडा
कुल =				74.130	18.575		
59	महारानीमेरीपुर	41	337	2.960	0.780	बाहाल साधारण	देबाधी भुए पि:माखनु भुए जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव
60	महारानीमेरीपुर	41	338	0.550	0.340	बेर्णा साधारण	देबाधी भुए पि:माखनु भुए जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव
61	महारानीमेरीपुर	41	385	1.040	0.040	आट साधारण	देबाधी भुए पि:माखनु भुए जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव
62	महारानीमेरीपुर	41	339	0.700	0.540	माल साधारण	देबाधी भुए पि:माखनु भुए जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव

63	महाराणीमेरीपुर	71	331	6.040	0.250	आट साधारण	बसुदेव बरिहा, बासब बरिहा पि: बाहादुर बरिहा, सुकांति बरिहा स्वा: व्यासदेव बरिहा, प्रसाद बरिहा, द्रुपती बरिहा, अशोक बरिहा पि: व्यासदेव बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: सदानन्दपुर, क्षीरवती एण्डजा स्वा: दिग एण्डजा, यदुमणि एण्डजा, फुलतुली एण्डजा पि: डिग एण्डजा, पितबास बरिहा पि: दैतारी बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: महाराणीमेरीपुर
64	महाराणीमेरीपुर	41	340	1.780	0.280	आट साधारण	देबाधी भुए पि:माखनु भुए जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव
65	महाराणीमेरीपुर	90	342	5.600	2.380	आट साधारण	राम प्रसाद पुरोहित, लोकमाता पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, विनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
66	महाराणीमेरीपुर	120/150	347	1.030	0.200	माल साधारण	लतिका मुआनी पि: सुफल कुअंर, आल्लादिनी कुअंर स्वा: सुफल कुअंर जाति: गंडा निवासी: महाराणीमेरीपुर
67	महाराणीमेरीपुर	90	348	2.980	0.670	मुंडा	राम प्रसाद पुरोहित, लोकमाता पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, विनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
68	महाराणीमेरीपुर	90	318	2.040	0.150	बेर्णा साधारण	राम प्रसाद पुरोहित, लोकमाता पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, विनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
69	महाराणीमेरीपुर	88	352	1.230	0.700	बेर्णा साधारण	रामप्रसाद पुरोहित पि:दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
70	महाराणीमेरीपुर	89	375	2.100	0.060	बेर्णा साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, विनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव

71	महाराणीमेरीपुर	89	354	2.000	0.670	आट साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
72	महाराणीमेरीपुर	88	353	0.250	0.160	आट साधारण	रामप्रसाद पुरोहित पि:दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
73	महाराणीमेरीपुर	89	372	2.500	0.700	माल साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
74	महाराणीमेरीपुर	89	362	1.200	0.780	आट साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
75	महाराणीमेरीपुर	89	368	0.690	0.350	माल साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
76	महाराणीमेरीपुर	89	366	0.200	0.070	आट साधारण	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
77	महाराणीमेरीपुर	96	303	0.150	0.130	आट साधारण	लंकेश्वर हरपाल पि:कंदर्प हरपाल जाति: ख्रीष्टियान निवासी: निजगाँव
78	महाराणीमेरीपुर	96	302	0.700	0.040	बेर्णा साधारण	लंकेश्वर हरपाल पि:कंदर्प हरपाल जाति: ख्रीष्टियान निवासी: निजगाँव
79	महाराणीमेरीपुर	120/1	71	1.260	0.350	बेर्णा साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महापानी मेरीपुर
80	महाराणीमेरीपुर	120/1	70	1.020	0.230	आट साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महापानी मेरीपुर
81	महाराणीमेरीपुर	120/1	73	7.520	1.400	आट साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महापानी मेरीपुर
82	महाराणीमेरीपुर	120/1	62	1.130	0.110	बेर्णा साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महापानी मेरीपुर
83	महाराणीमेरीपुर	120/1	63	0.320	0.320	बाहाल साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महापानी मेरीपुर

84	महाराणीमेरीपुर	120/1	64	0.470	0.140	माल साधारण	कुनुबाई पुरोहित स्वा:बलदेव पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: महाराणी मेरीपुर
85	महाराणीमेरीपुर	40	65/445	0.050	0.050	पतित	किशोर पोढ़, अर्जुन पोढ़, अहिल्या कांड पि: चंद्रभानु पोढ़ जाति: गउड निवासी: महाराणीमेरीपुर
86	महाराणीमेरीपुर	40	36	1.800	1.360	बाहाल पानी दो	किशोर पोढ़, अर्जुन पोढ़, अहिल्या कांड पि: चंद्रभानु पोढ़ जाति: गउड निवासी: महाराणीमेरीपुर
87	महाराणीमेरीपुर	89	35	4.910	3.300	पतित	राम प्रसाद पुरोहित पि: दीनबंधु पुरोहित, बिनोदिनी पुरोहित स्वा: दीनबंधु पुरोहित जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
88	महाराणीमेरीपुर	82	34	0.540	0.260	माल साधारण	मिनकेतन बाग, बैकुंठ बाग, गिरी बाग, हेम बाग, राही बाग पि: पूर्ण बाग, अंला बाग स्वा: पूर्ण बाग जाति: गउड निवासी: निजगाँव
89	महाराणीमेरीपुर	73	28	3.720	0.360	आट साधारण	भक्त बरिहा पि: साधु बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: निजगाँव, फूल बरिहा स्वा: जक्त बरिहा, अमृत लाल बरिहा, सत्यभामा बाग, भरत बरिहा, रुक्मणी बरिहा, मंगलू बरिहा पि: जक्त बरिहा जाति: बिंझाल निवासी: महाराणीमेरीपुर
90	महाराणीमेरीपुर	16	30/533	1.920	0.530	आट साधारण	कार्तिक हरिजन पि:टिकेत हरिजन जाति: गंडा निवासी: नुआगाँ
91	महाराणीमेरीपुर	106	30	2.150	0.860	आट साधारण	शिक्षाधर छतर पि:गौरांग छतर जाति: गंडा निवासी: हीरापुर
92	महाराणीमेरीपुर	74	12	0.660	0.490	आट साधारण	भगवान भोइ पि: बालकि भोइ, बिद्याधर भोइ पि: भगवान भोइ, धनुर्जय भोइ पि: इंद्रजीत भोइ, उषा भोइ स्वा: इंद्रजीत भोइ जाति: कुलता निवासी: नुआगाँ
93	महाराणीमेरीपुर	74	12/521	2.240	1.000	आट साधारण	भगवान भोइ पि: बालकि भोइ, बिद्याधर भोइ पि: भगवान भोइ, धनुर्जय भोइ पि: इंद्रजीत भोइ, उषा भोइ स्वा: इंद्रजीत भोइ जाति: कुलता निवासी: नुआगाँ

94	महाराणीमेरीपुर	120/186	12/434	3.130	1.260	आट साधारण	बउरीबंधु स्वाई पि: अनाम स्वाई जाति: खंडायत निवासी: पाईकमाल
95	महाराणीमेरीपुर	75	10	0.050	0.040	बेर्णा साधारण	तपन भोइ, सउकीलाल भोइ पि: अकुर भोइ, चिंतामणि भोइ पि: जीत भोइ, भीम भोइ पि: बिद्याधर भोइ, शशि भोइ स्वा: लिंगराज भोइ, जदुमणि भोइ पि: सहदेबा भोइ, गोलापी भोइ स्वा: पंचानन भोइ, सोनाली भोइ, मीता भोइ पि: पंचानन भोइ, बिलासिनी भोइ स्वा: विश्वामित्र भोइ, अमूल्य भोइ, प्रदीप भोइ पि: विश्वामित्र भोइ, ब्रजलाल भोइ, चंद्रशेखर भोइ पि: पुरस्तम भोइ, अंबिका भोइ स्वा: उसत भोइ, प्रभाकर भोइ, मिनकेतन भोइ, रवींद्र भोइ पि: उसत भोइ जाति: कुलता निवासी: बड़दपाली
96	महाराणीमेरीपुर	120/123	10/678	0.500	0.100	बेर्णा साधारण	कैलाश चंद्र साहू पि: कान्हू चरण साहू जाति: तेली निवासी: पाईकमाल
97	महाराणीमेरीपुर	120/130	10/728	1.920	0.100	बेर्णा साधारण	उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, चित्तरंजन पधान, संतोसिनी पधान, आरती पधान पि: लोकनाथ पधान, संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत पधान, समीर रंजन पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत पधान जाति: कुलता निवासी: नुआगाँ
98	महाराणीमेरीपुर	120/186	10/805	1.030	0.100	बेर्णा साधारण	बउरीबंधु स्वाई पि: अनाम स्वाई जाति: खंडायत निवासी: पाईकमाल
99	महाराणीमेरीपुर	120/206	10/838	0.700	0.100	बेर्णा साधारण	श्रीकांत कुमार साहू पि: कान्हूचरण साहू जाति: तेली निवासी: पाईकमाल
100	महाराणीमेरीपुर	120/205	10/839	0.400	0.100	बेर्णा साधारण	सुशांत कुमार साहू पि: कान्हूचरण साहू जाति: तेली निवासी: पाईकमाल

101	महाराणीमेरीपुर	120/54	8	11.290	1.800	आट साधारण	रबीदत्त कालिआ, अनिल कुमार कालिआ, बिनोद कुमार कालिआ, सुरेश कुमार कालिआ पि: किशोराम कालिआ जाति: ब्राह्मण निवासी: पाइकमाल
कुल =				84.470	23.650		
102	साल्हेपालि	38	186	0.37	0.050	बाहाल साधारण	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
103	साल्हेपालि	15	187	0.06	0.030	माल साधारण	जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ, लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ जाति: कलंगा निवासी: निजगाँव
104	साल्हेपालि	38	185/607	0.61	0.120	आट साधारण	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
105	साल्हेपालि	38	185/608	0.66	0.490	बेर्णा साधारण	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
106	साल्हेपालि	15	184	0.1	0.100	बाहाल साधारण	जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ, लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ जाति: कलंगा निवासी: निजगाँव
107	साल्हेपालि	38	183	0.58	0.440	पतित	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
108	साल्हेपालि	38	155	1.61	1.610	बाहाल साधारण /8	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
109	साल्हेपालि	38	156	0.19	0.070	पतित	लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ, जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव

110	साल्हेपालि	15	154	0.19	0.110	बाहाल साधारण	जकसन भोइ पि: जीत भोइ, इंद्र भोइ पि: बलराम भोइ, लक्ष्मी भोइ स्वा: गोपाल भोइ जाति: कलंगा निवासी: निजगाँव
111	साल्हेपालि	49/202	152	0.13	0.040	बाहाल साधारण	तुला राम भोइ पि: श्याम सुंदर भोइ जाति: कंध निवासी: निजगाँव
112	साल्हेपालि	48/81	160	0.95	0.270	आट साधारण	जयवती पंडा स्वा: बिरंची नारायण पंडा जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
113	साल्हेपालि	48/68	161	0.42	0.050	माल पानी दो	जयवती पंडा स्वा: बिरंची नारायण पंडा जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
114	साल्हेपालि	8	143	0.45	0.060	बाहाल पानी दो	कार्तिक पिंजरा, रघु पिंजरा पि: झाडु पिंजरा जाति: पिंजरा निवासी: निजगाँव
115	साल्हेपालि	42	120	2.99	1.520	बाहाल साधारण	जगन्नाथ माझी पि: साध माझी, कैलाश माझी, सुबेश माझी पि: बलराम माझी जाति: कंध निवासी: सालेपाली, कमला पुझारी पि: बलराम माझी जाति: कंध निवासी: नान्दुपाली, सइल मल्लिक पि: बलराम माझी जाति: कंध निवासी: मोतीपाली
116	साल्हेपालि	48	107	2.72	0.630	आट साधारण	हाडु पधान पि: अलेख पधान, दुर्योधन पधान, रम्भा साहू पि: सूदन पधान, अंगराबति पधान स्वा: सूदन पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
117	साल्हेपालि	48	109	4.5	1.450	बाहाल साधारण /3	हाडु पधान पि: अलेख पधान, दुर्योधन पधान, रम्भा साहू पि: सूदन पधान, अंगराबति पधान स्वा: सूदन पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
118	साल्हेपालि	48	107/615	0.12	0.070	माल साधारण	हाडु पधान पि: अलेख पधान, दुर्योधन पधान, रम्भा साहू पि: सूदन पधान, अंगराबति पधान स्वा: सूदन पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
119	साल्हेपालि	32	100	0.56	0.300	बेर्णा साधारण	महादेव पधान पि: चंद्र पधान, बिद्याधर पधान पि: सहदेव पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव

120	साल्हेपालि	32	101	3.38	0.940	बाहाल साधारण	महादेव पधान पि: चंद्र पधान, बिद्याधर पधान पि: सहदेव पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
121	साल्हेपालि	32	99	0.14	0.140	माल साधारण	महादेव पधान पि: चंद्र पधान, बिद्याधर पधान पि: सहदेव पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
122	साल्हेपालि	5	89/653	2.6	0.470	आट साधारण	उद्धव बिश्वाल पि:खगेश्वर बिश्वाल जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
123	साल्हेपालि	5	91	1.22	0.450	बाहाल साधारण	उद्धव बिश्वाल पि:खगेश्वर बिश्वाल जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
124	साल्हेपालि	32	98	0.17	0.01	आट साधारण	महादेव पधान पि: चंद्र पधान, बिद्याधर पधान पि: सहदेव पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
125	साल्हेपालि	48	108	0.67	0.01	माल साधारण	हाडु पधान पि: अलेख पधान, दुर्योधन पधान, रम्भा साहू पि: सूदन पधान, अंगरावति पधान स्वा: सूदन पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
कुल =				25.39	9.430		
126	नूआगाँ	31	9/590	0.560	0.520	माल साधारण	लोकनाथ पधान पि: नट पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
127	नूआगाँ	66	9/655	1.500	0.170	माल साधारण	नरेश कुमार अग्रवाल पी:सूरजभान अग्रवाल जाति: बणिआ निवासी: पाईकमाल
128	नूआगाँ	66	9/656	0.300	0.300	माल साधारण	नरेश कुमार अग्रवाल पी:सूरजभान अग्रवाल जाति: बणिआ निवासी: पाईकमाल
129	नूआगाँ	42	9	0.930	0.760	माल साधारण	पुरुषोत्तम भोइ, तपन भोइ, उषत भोइ, सउकी लाल भोइ पि: अकुर भोइ, लाई बाणि भोइ स्वा: अकुर भोइ जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
130	नूआगाँ	42	7/623	0.220	0.080	माल साधारण	पुरुषोत्तम भोइ, तपन भोइ, उषत भोइ, सउकी लाल भोइ पि: अकुर भोइ, लाई बाणि भोइ स्वा: अकुर भोइ जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
131	नूआगाँ	53	7	0.960	0.780	माल साधारण /7	मन तांडी पि: राम तांडी जाति: गंडा निवासी: निजगाँव

132	नूआगाँ	71/10	47	1.350	0.730	माल साधारण	सुशील कुमार अग्रवाला पि:सूर्यभानु अग्रवाला निवासी: निजगाँव
133	नूआगाँ	71/149	47/589	0.510	0.350	माल साधारण	राजेश कुमार परिडा पि: कार्तिक चंद्र परिडा जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
134	नूआगाँ	71/203	66	1.480	0.870	माल साधारण /16	श्रीकांत कुमार साहू पि: कन्हूचरण साहू जाति: तेली निवासी: पाइकमाल
135	नूआगाँ	2	65	0.980	0.360	माल साधारण /8	तरणी पधान, प्रफुल्ल पधान पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, हाराबती भोइ पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: आम्बमुंडा, निरबती बेहेरा पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: घेसरा, बिरजानंद पधान, जानेंद्र पधान पि: निरंजन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, यशोदा पधान पि: अंगद पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, जयंती पधान स्वा: निरंजन पधान, समीर रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत कुमार पधान, चित्तरंजन पधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, संतोषिनी प्रधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: गौडमाल, आरती प्रधान पि: लोकनाथ पधान, उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, सुनाकांत पधान पि: बामन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, महड पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: विशिवाहाल, गोलापी पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बादिकटा, गहल पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर,

							सुबाष साहू, विकास साहू, प्रकाश साहू पि: हरिहर साहू, कुमोदिनी पधान पि: पद्मन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, अक्षय कुमार पधान पि: हृषिकेश पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ, नमिता साहू पि: प्रहल्लाद पधान जाति: कुलिता निवासी: ढेंकीमुंडा, कुंजबिहारी पधान, परमेश्वर पधान, अर्नपूर्णा पधान पि: अर्जुन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, ललित पधान पि: भागीरथी पधान, सुशीला पधान स्वा: भागीरथी पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
136	नूआगाँ	71/42	99	0.320	0.170	बाहाल पानी दो	इंद्रमणि साहू पि: गंगा धर साहू जाति: कुलता निवासी: साप लहरा
137	नूआगाँ	71/42	98	0.080	0.080	बेर्णा पानी दो	इंद्रमणि साहू पि: गंगा धर साहू जाति: कुलता निवासी: साप लहरा
138	नूआगाँ	71/6	98/672	0.300	0.070	बेर्णा पानी दो	बलराम साहू, निर्तेराम साहू, मित्र साहू पि: कृष्ण साहू जाति: तेलि निवासी: निजगाँव
139	नूआगाँ	2	97	0.910	0.530	बाहाल पानी दो	तरणी पधान, प्रफुल्ल पधान पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, हाराबती भोइ पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: आम्बमुंडा, निरबती बेहेरा पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: घेसरा, बिरजानंद पधान, ज्ञानेंद्र पधान पि: निरंजन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, यशोदा पधान पि: अंगद पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, जयंती पधान स्वा: निरंजन पधान, समीर रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान,

						संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत कुमार पधान, चित्तरंजन पधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, संतोषिनी प्रधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: गौडमाल, आरती प्रधान पि: लोकनाथ पधान, उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, सुनाकांत पधान पि: बामन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, महड पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बिशिबाहाल, गोलापी पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बादिकटा, गहल पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, सुबाष साहू, विकास साहू, प्रकाश साहू पि: हरिहर साहू, कुमोदिनी पधान पि: पद्मन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, अक्षय कुमार पधान पि: हृषिकेश पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ, नमिता साहू पि: प्रहल्लाद पधान जाति: कुलिता निवासी: डेंकीमुंडा, कुंजबिहारी पधान, परमेश्वर पधान, अर्नपूर्णा पधान पि: अर्जुन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, ललित पधान पि: भागीरथी पधान, सुशीला पधान स्वा: भागीरथी पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
140	नूआगाँ	2	96	0.070	0.030	आट साधारण तरणी पधान, प्रफुल्ल पधान पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, हाराबती भोइ पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: आम्बमुंडा, निरबती बेहेरा पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: घेसरा, बिरजानंद पधान,

						ज्ञानेंद्र पधान पि: निरंजन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, यशोदा पधान पि: अंगद पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, जयंती पधान स्वा: निरंजन पधान, समीर रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत कुमार पधान, चित्तरंजन पधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, संतोषिनी प्रधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: गौडमाल, आरती प्रधान पि: लोकनाथ पधान, उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, सुनाकांत पधान पि: बामन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, महड पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बिशिबाहाल, गोलापी पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बादिकटा, गहल पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, सुबाष साहू, विकास साहू, प्रकाश साहू पि: हरिहर साहू, कुमोदिनी पधान पि: पद्मन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, अक्षय कुमार पधान पि: हृषिकेश पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ, नमिता साहू पि: प्रहल्लाद पधान जाति: कुलिता निवासी: ढेंकीमुंडा, कुंजबिहारी पधान, परमेश्वर पधान, अर्नपूर्णा पधान पि: अर्जुन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, ललित पधान पि: भागीरथी पधान, सुशीला पधान स्वा: भागीरथी पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
--	--	--	--	--	--	--

141	नूआगाँ	2	83	0.300	0.300	बाहाल पानी 2/7	तरणी पधान, प्रफुल्ल पधान पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, हाराबती भोइ पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: आम्बमुंडा, निरबती बेहेरा पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: घेसरा, बिरजानंद पधान, ज्ञानेंद्र पधान पि: निरंजन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, यशोदा पधान पि: अंगद पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, जयंती पधान स्वा: निरंजन पधान, समीर रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत कुमार पधान, चित्तरंजन पधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, संतोषिनी प्रधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: गौडमाल, आरती प्रधान पि: लोकनाथ पधान, उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, सुनाकांत पधान पि: बामन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, महड पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बिशिबाहाल, गोलापी पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बादिकटा, गहल पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, सुबाष साहू, विकास साहू, प्रकाश साहू पि: हरिहर साहू, कुमोदिनी पधान पि: पद्मन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, अक्षय कुमार पधान पि: हृषिकेश पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ, नमिता
-----	--------	---	----	-------	-------	-------------------	--

							साहू पि: प्रहल्लाद पधान जाति: कुलिता निवासी: ढेंकीमुंडा, कुंजबिहारी पधान, परमेश्वर पधान, अर्नपूर्णा पधान पि: अर्जुन पधान जाति: कुलिता निवासी: नुआगाँ, ललित पधान पि: भागीरथी पधान, सुशीला पधान स्वा: भागीरथी पधान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
142	नूआगाँ	71/300	83/1105	0.020	0.020	बाहाल पानी दो	क्षीरसागर साहू पि:निर्भय साहू जाति: तेलि निवासी: ग्रा-केनाबुदा, पो- मांडीआदिपा, था/त- पाइकमल, जी-बरगढ़
143	नूआगाँ	71/267	83/695	0.330	0.200	बाहाल पानी दो	बिमल कुमार साहू पि:मित्रभानु साहू जाति: तेलि निवासी: ग्रा-केनाबुदा, पो-मांडीआदिपा, था/त- पाइकमल, जी-बरगढ़
144	नूआगाँ	71/267	83/691	0.700	0.200	बाहाल पानी दो	बिमल कुमार साहू पि:मित्रभानु साहू जाति: तेलि निवासी: ग्रा-केनाबुदा, पो-मांडीआदिपा, था/त- पाइकमल, जी-बरगढ़
145	नूआगाँ	71/8	83/673	0.240	0.020	बाहाल पानी दो	बलराम साहू पि:कृष्ण साहू जाति: तेली निवासी: केनाबुदा
146	नूआगाँ	71/6	83/671	0.980	0.200	बाहाल पानी दो	बलराम साहू, निरंतराम साहू, मित्र साहू पि: कृष्ण साहू जाति: तेलि निवासी: निजगाँव
147	नूआगाँ	1	95	0.450	0.280	आट साधारण	अंगद पधान पि:बिम्बाधर पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
148	नूआगाँ	71/34	94	0.360	0.250	आट साधारण	इंद्रमणि साहू पि:गंगाधर साहू जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
149	नूआगाँ	71/34	93	0.240	0.050	माल साधारण	इंद्रमणि साहू पि:गंगाधर साहू जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
150	नूआगाँ	1	89	0.700	0.070	माल साधारण /7	अंगद पधान पि:बिम्बाधर पधान जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
151	नूआगाँ	71/34	91	1.560	1.220	बाहाल साधारण	इंद्रमणि साहू पि:गंगाधर साहू जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव

152	नूआगाँ	71/50	83/633	0.560	0.200	बाहाल पानी दो	श्यामसुंदर साहू, आदिकंद साहू, मुरली साहू पि: अबधुत साहू, रवींद्र साहू, जतिंद्र साहू, पुरंदर साहू पि: बिशिकेशन साहू, पीरवती साहू स्वा: बिशिकेशन साहू, तुलसी साहू पि: अबभूत साहू जाति: तेलि निवासी: केनाबुदा, सुकमती साहू, देमति साहू पि: अबधूत साहू जाति: तेलि निवासी: बुहारपानी
153	नूआगाँ	71/87	83/795	0.400	0.400	बाहाल पानी दो	ठाकुर साहू, क्षीरोद्र साहू पि: श्याम सुंदर साहू जाति: तेली निवासी: केनाबुदा
154	नूआगाँ	59	239	0.060	0.060	बाहाल पानी दो	लोकनाथ पधान पि: मदन पधान जाति: कुलता निवासी: पाइकमाल
155	नूआगाँ	59	241	0.530	0.320	माल साधारण	लोकनाथ पधान पि: मदन पधान जाति: कुलता निवासी: पाइकमाल
156	नूआगाँ	27	247	1.080	1.080	माल साधारण /17	कल्पना नाग स्वा: चंद्रभानु नाग, तिलोत्तमा नाग, निरुपमा नाग, अनुपमा नाग, प्रियव्रत नाग पि: चंद्रभानु नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
157	नूआगाँ	71/112	247/832	0.270	0.200	माल साधारण /17	सुशांत नाग, श्रीकांत नाग पि: बिजय कुमार नाग, पद्मावती नाग स्वा: बिजय कुमार नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
158	नूआगाँ	71/112	247/835	0.560	0.200	माल साधारण /17	सुशांत नाग, श्रीकांत नाग पि: बिजय कुमार नाग, पद्मावती नाग स्वा: बिजय कुमार नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
159	नूआगाँ	71/110	247/833	0.940	0.200	माल साधारण /17	बासुदेव नाग पि: टेंगनु नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
160	नूआगाँ	71/109	247/834	1.010	0.280	माल साधारण /17	संतोष नाग पि: टेंगनु नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
161	नूआगाँ	71/111	247/836	0.760	0.200	माल साधारण /17	दाशरथी नाग पि: टेंगनु नाग जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
162	नूआगाँ	69	248	1.050	0.870	माल साधारण /15	चतुर्भुज कराई पि: हरिबंधु कराई जाति: केउट निवासी: पाइकमाल

163	नूआगाँ	71/301	254/1107	2.060	1.140	माल साधारण /25	डिग्रीलाल भोई पि: श्रीपति भोई जाति: कुलता निवासी: नूआगाँ
164	नूआगाँ	69	253	0.940	0.08	माल साधारण /10	चतुर्भुज कराई पि: हरिबन्धु कराई जाति: केउट निवासी: पाइकमाल
165	नूआगाँ	59	242	0.160	0.025	माल साधारण /4	लोकनाथ पधान पि: मदन पधान जाति: कुलता निवासी: पाइकमाल
166	नूआगाँ	2	67	0.42	0.01	माल साधारण	तरणी पधान, प्रफुल्ल पधान पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, हाराबती भोई पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: आम्बमुंडा, निरबती बेहेरा पि: उद्धव पधान जाति: कुलिता निवासी: घेसरा, बिरजानंद पधान, ज्ञानेंद्र पधान पि: निरंजन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, यशोदा पधान पि: अंगद पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर, जयंती पधान स्वा: निरंजन पधान, समीर रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, निहार रंजन पधान पि: सुशांत कुमार पधान, संजुक्ता पधान स्वा: सुशांत कुमार पधान, चित्तरंजन पधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, संतोषिनी प्रधान पि: लोकनाथ पधान जाति: कुलिता निवासी: गौडमाल, आरती प्रधान पि: लोकनाथ पधान, उमा पधान स्वा: लोकनाथ पधान, सुनाकांत पधान पि: बामन पधान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, महड पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बिशिबाहाल, गोलापी पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: बादिकटा, गहल पधान पि: नट पधान जाति: कुलिता निवासी: सापलहर,

							सुबाष साहू, विकास साहू, प्रकाश साहू पि: हरिहर साहू, कुमोदिनी पद्मान पि: पद्मान पद्मान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, अक्षय कुमार पद्मान पि: हृषिकेश पद्मान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ, नमिता साहू पि: प्रहल्लाद पद्मान जाति: कुलिता निवासी: ढेंकीमुंडा, कुंजबिहारी पद्मान, परमेश्वर पद्मान, अर्नपूर्णा पद्मान पि: अर्जुन पद्मान जाति: कुलिता निवासी: नूआगाँ, ललित पद्मान पि: भागीरथी पद्मान, सुशीला पद्मान स्वा: भागीरथी पद्मान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
167	नूआगाँ	12	42/626	0.72	0.01	बेर्णा साधारण	उद्धव पद्मान पि: अंगद पद्मान जाति: कुलिता निवासी: निजगाँ
कुल =				27.870	13.885		
168	पाइकमाल	140/1133	3	1.880	0.840	माल साधारण	जगमोहन त्रिवेदी पी: राम सुंदर प्रसाद त्रिवेदी जाति: ब्राह्मण निवासी: पाइकमाल
169	पाइकमाल	140/318	9	0.520	0.210	बेर्णा साधारण	जगमोहन प्रसाद त्रिवेदी पि: राम सुंदर प्रसाद त्रिवेदी जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
170	पाइकमाल	49	10	2.380	0.820	माल साधारण	जग मोहन त्रिवेदी पि: रामसुंदर प्रसाद त्रिवेदी जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
171	पाइकमाल	65	10/996	0.460	0.170	माल साधारण	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
172	पाइकमाल	49	11/995	0.600	0.120	आट साधारण	जग मोहन त्रिवेदी पि: रामसुंदर प्रसाद त्रिवेदी जाति: ब्राह्मण निवासी: निजगाँव
173	पाइकमाल	65	11	1.800	0.650	आट साधारण	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव
174	पाइकमाल	65	13	1.030	0.510	आट साधारण	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलिता निवासी: निजगाँव

175	पाइकमाल	65	14	0.300	0.030	माल साधारण /2	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
176	पाइकमाल	65	45	7.680	0.560	बाहाल पानी 2/11	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
177	पाइकमाल	65	48	0.760	0.520	आट साधारण	धनुर्धर बढेइ, नितेई बढेइ, मनबोध बढेइ पि: अरक्षित बढेइ जाति: कुलता निवासी: निजगाँव
178	पाइकमाल	84	48/991	0.120	0.220	केनाल	जलयोगाण समिति केनाबुदा अध्यक्ष निवासी:, पुरुषोत्तम साहू पि: श्रीचरण साहू जाति: तेली निवासी: केनाबुदा
कुल =				17.530	4.650		

क्रमिक संख्या	गाँव का नाम	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र (एकड़ में)
1	लेरगाँ	22.630
2	झारमुंडा	18.575
3	महाराणीमेरीपुर	23.650
4	सालहेपालि	9.430
5	नूआगाँ	13.885
6	पाइकमाल	4.650
कुल =		92.820

[फा. सं. CE/CON/IV/BBS/BRGA-NPD/6th Phase/20E]

एच. अनंतरमन, मुख्य अभियंता (निर्माण -II)

MINISTRY OF RAILWAYS**[East Coast Railway (Construction)]****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 7th September, 2026

NOTICE UNDER SECTION 20E OF THE RAILWAY ACT, 1989

S.O. 4939(E).— whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organization), Notification number No.2137, dated the 19th May 2023 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 15th October 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, **“New Line Between Bargarh Road – Nawapara Road (138.32 Km)”** in Bargarh District in the State of Odisha .

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely “Prameya” in Odiya (Bhubaneswar Edition), and “The New Indian Express” in English (Bhubaneswar Edition) Dated 28th October 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections were received; Competent Authority has heard the objections and orders have been passed in terms of section 20 D of the said Act.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely, **“New Line Between Bargarh Road – Nawapara Road (138.32 Km)”** in Bargarh District in the State of Odisha.

Name of District : Bargarh

SI No.	Name of Village	Khata No.	Khasra/ Plot No.	Total Area (In Acre)	Area to be Acquired (In Acre)	Kisam of Land	Name of Tanents
1	Lergaon	6	169	1.030	0.310	Patita	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon

2	Lergaon	6	170	0.120	0.120	Patita	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
3	Lergaon	26/39	171	0.140	0.180	Patita	Thabir Meher, Kabir Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher Caste: Bhulia Res: Lergaon
4	Lergaon	26/32	172	1.140	1.010	Bahal Sadharana	Sakul Singh Bariha S/o: Harihar Singh Bariha, Babulal Bariha S/o: Gopila Bariha Caste: Binjhal Res: Dunguri Pali
5	Lergaon	6	178	0.140	0.060	Mal Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
6	Lergaon	6	179	0.050	0.040	Mal Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon

7	Lergaon	6	180	0.330	0.330	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
8	Lergaon	6	181	3.550	2.950	Bahal Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
9	Lergaon	6	184	2.600	1.330	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
10	Lergaon	6	191	7.750	4.050	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon

11	Lergaon	6	202	2.370	0.060	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
12	Lergaon	18	194/421	0.160	0.160	Ata Sadharana	Bidyadhar Sahu, Tankadhar Sahu, Jagmohan Sahu S/o: Banamali Sahu, Purnbasi Sahu W/o: Banamali Sahu Caste: Teli Res: Nijagaon
13	Lergaon	26/53	194	0.520	0.520	Ata Sadharana	Kshema Sagar Seth, Neelendri Seth S/o: Chhabila Seth, Kheer Seth W/o: Chhabila Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon
14	Lergaon	26/53	193	0.370	0.210	Berna Sadharana	Kshema Sagar Seth, Neelendri Seth S/o: Ravi Seth, Kheer Seth W/o: Ravi Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon
15	Lergaon	26/61	193/422	0.100	0.640	Ata Sadharana	Giridri Raut S/o: Satyananda Raut Caste: Gaud Res: Lergaon
16	Lergaon	26/32	195	0.990	0.780	Ata Sadharana	Sakul Singh Bariha S/o: Harihar Singh Bariha, Babulal Bariha S/o: Gopil Bariha Caste: Binjhal Res: Dunguri Pali
17	Lergaon	19	201	0.420	0.090	Gharabari	Budhabari Gurasakia W/o: Dalganjan Gurasakia, Shyam Sundar Gurasakia, Chandramani Gurasakia S/o: Ratha Gurasakia, Dhan Gurasakia S/o: Salegram Gurasakia Caste: Kandha Res: Nijagaon
18	Lergaon	26/53	196/423	0.620	1.090	Ata Sadharana	Kshema Sagar Seth, Neelendri Seth S/o: Chhabila Seth, Kheer Seth W/o: Chhabila Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon

19	Lergaon	26/50	196/564	0.800	0.180	Ata Sadharana	Pusbas Seth S/o: Bancha Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon
20	Lergaon	26/51	196/565	0.500	0.170	Ata Sadharana	Kuntala Seth W/o: Mahabali Seth Caste: Dhoba Res: Atarbhaga Tha.: Saraipali Dist.: Raipur (Chhattisgarh)
21	Lergaon	26/52	196/567	0.120	0.120	Gharabari	Dahana Seth W/o: Dasaratha Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon
22	Lergaon	26/61	196	1.800	0.010	Ata Sadharana	Giridri Raut S/o: Satyananda Raut Caste: Gaud Res: Leragaon
23	Lergaon	6	199	2.100	1.340	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
24	Lergaon	12	244	1.390	0.750	Ata Sadharana	Ghasi Seth, Kashi Seth, Jharu Seth S/o: Jagabandhu Seth, Budha Seth W/o: Jagabandhu Seth, Nakula Seth S/o: Anama Seth Caste: Dhoba Res: Nijagaon
25	Lergaon	18	245	0.440	0.300	Ata Sadharana	Vidyadhar Sahu, Tankadhar Sahu, Jagmohan Sahu S/o: Banamali Sahu, Purnbasi Sahu W/o: Banamali Sahu Caste: Teli Res: Nijagaon
26	Lergaon	26/91	245/539	0.600	0.300	Ata Sadharana	Madhusudan Mahananda, Hemant Mahananda S/o: Bhuvan Mahananda Caste: Ganda Res: village-Lergaon, Po- Vengrajpur, Tha/Ta- Paikmal, Dist.-Bargarh

27	Lergaon	26/34	245/515	0.920	0.220	Ata Sadharana	Fakir Meher S/o:Bhima Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
28	Lergaon	4	246	1.580	1.450	Ata Sadharana	Bhagirathi Mahananda S/o:Tikedhan Mahananda Caste: Ganda Res: Nijagaon
29	Lergaon	4	256	0.230	0.070	Ata Sadharana	Bhagirathi Mahananda S/o:Tikedhan Mahananda Caste: Ganda Res: Nijagaon
30	Lergaon	4	247	0.640	0.480	Mal Sadharana	Bhagirathi Mahananda S/o:Tikedhan Mahananda Caste: Ganda Res: Nijagaon
31	Lergaon	26/205	247/630	0.430	0.430	Mal Sadharana	Bhuban Mahananda S/o:Banku Mahananda Caste: Ganda Res: vill-Lergaon, Po- Vengrajpur, Tha/Ta- Paikmal, Dist-Bargarh
32	Lergaon	4	248	0.220	0.220	Ata Sadharana	Bhagirathi Mahananda S/o:Tikedhan Mahananda Caste: Ganda Res: Nijagaon
33	Lergaon	26/84	248/616	2.730	2.480	Ata Sadharana	Pankajini Tandi S/o:Kulamani Tandi Caste: Ganda Res: vill-Nuagaon, Po/tha/ta-Paikmal, Dist-Bargarh
34	Lergaon	4	249	2.500	0.130	Berna Sadharana	Bhagirathi Mahananda S/o:Tikedhana Mahananda Caste: Ganda Res: Nijagaon
35	Lergaon	6	198	0.050	0.050	Ata Sadharana	Thabira Meher, Kabira Meher, Phakira Meher, Labira Meher S/o: Bhima Meher, Baidehi Meher W/o: Bhima Meher, Panchanan Meher S/o: Chhala Meher, Paradesi Meher, Menaka Meher, Jemma Meher S/o: Yudhishtira Meher, Kishori Meher W/o: Ghana Meher, Shushant Meher S/o: Ghana Meher Caste: Bhulia Res: Nijagaon
Total =				39.450	22.630		

36	Jharmunda	54	735	4.050	0.100	Ata Sadharana	Makaru Bhoie, Srimukha Bhoie S/o: Rupadhar Bhoie, Chitravati Bhoie S/o: Shiva Bhoie, Drupadi Bhoie W/o: Shiva Bhoie Caste: Sahara Res: Nijagaon
37	Jharmunda	81/113	736	2.820	1.700	Ata Sadharana	Rajendra Kumar Raut S/o: Munshiram Raut Caste: Sahara Res: Kokanara
38	Jharmunda	81/66	719	0.880	0.440	Ata Sadharana	Saukilal Majhi S/o: Dasaratha Majhi Caste: Kulta Res: Nijagaon
39	Jharmunda	81/116	727	4.620	0.680	Ata Sadharana	Ganapati Sabar S/o: Janakrishi Sabar Caste: Sahara Res: Paikmal
40	Jharmunda	81/61	719/780	0.220	0.220	Ata Sadharana	Kuber Padhan S/o: Jeet Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
41	Jharmunda	81/61	717/779	0.190	0.130	Berna Sadharana	Kuber Padhan S/o: Jeet Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
42	Jharmunda	81/66	716	0.430	0.240	Ata Sadharana	Saukilal Majhi S/o: Dasaratha Majhi Caste: Kulta Res: Nijagaon
43	Jharmunda	38	712	0.700	0.040	Ata Sadharana	Padmavati Bhoie S/o: Sudham Bhoie, Shua Dee Bhoie S/o: Shudarshan Bhoie Caste: Sahara Res: Nijagaon
44	Jharmunda	81/116	714	0.280	0.190	Mal Sadharana	Ganapati Sabar S/o: Janakrishi Sabar Caste: Sahara Res: Paikmal
45	Jharmunda	49	348	2.000	0.950	Ata Sadharana	Bishi Kaara S/o: Hrudaya Kaara Caste: Ganda Res: Nijagaon

46	Jharmunda	71	347	12.100	3.820	Ata Sadharana	Kuntala Mahalinga S/o: Sansaaye Majhi, Ahalya Majhi, Gauri Bhoi, Padmini Negi S/o: Jugeswar Majhi, Surendra Negi, Kshera Negi, Sindhu Jala S/o: Shabara Negi, Dhanmati Majhi W/o: Paramananda Majhi, Kshera Sindhu Majhi S/o: Paramananda Majhi, Bilasini Majhi W/o: Bishnu Majhi, Naresh Majhi, Tapaswini Majhi, Laxman Majhi S/o: Bishnu Majhi, Madan Majhi S/o: Shukru Majhi, Manju Bhue S/o: Dalaganjan Majhi Caste: Binjhal Res: Jharmunda
47	Jharmunda	46	348/830	2.000	0.520	Ata Sadharana	Basudeb Biswal S/o: Rahasa Biswal Caste: Shabar Res: Nijagaon
48	Jharmunda	71	346	1.520	0.320	Mal Sadharana	Kuntala Mahalinga S/o: Sansaaye Majhi, Ahalya Majhi, Gauri Bhoi, Padmini Negi S/o: Jugeswar Majhi, Surendra Negi, Kshera Negi, Sindhu Jala S/o: Shabara Negi, Dhanmati Majhi W/o: Paramananda Majhi, Kshera Sindhu Majhi S/o: Paramananda Majhi, Bilasini Majhi W/o: Bishnu Majhi, Naresh Majhi, Tapaswini Majhi, Laxman Majhi S/o: Bishnu Majhi, Madan Majhi S/o: Shukru Majhi, Manju Bhue S/o: Dalaganjan Majhi Caste: Binjhal Res: Jharmunda
49	Jharmunda	22	337	9.720	3.690	Ata Sadharana	Jalmati Bhoie S/o: Chandra Bhoie Caste: Bijhal Res: Nijagaon
50	Jharmunda	22	337/828	8.500	0.155	Ata Sadharana	Jalmati Bhoie S/o: Chandra Bhoie Caste: Bijhal Res: Nijagaon
51	Jharmunda	68	390	5.380	1.460	Ata Sadharana	Luru Negi S/o: Shikari Negi Caste: Bijhal Res: Nijagaon
52	Jharmunda	68	395	0.070	0.070	Ata Sadharana	Luru Negi S/o: Shikari Negi Caste: Bijhal Res: Nijagaon

53	Jharmunda	68	394	0.380	0.360	Berna Sadharana	Luru Negi S/o: Shikari Negi Caste: Bijhal Res: Nijagaon
54	Jharmunda	74	324	6.100	0.670	Ata Sadharana	Shukru Harapal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Maharani Meripur Thana: Paikmal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Khandsi Banjhi Thana: Paikmal, Sugri Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Nityanandpur Thana: Jagdarpur
55	Jharmunda	74	322	1.190	0.490	Berna Sadharana /2	Shukru Harapal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Maharani Meripur Thana: Paikmal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Khandsi Banjhi Thana: Paikmal, Sugri Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Nityanandpur Thana: Jagdarpur
56	Jharmunda	74	320	8.560	2.100	Ata Sadharana	Shukru Harapal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Maharani Meripur Thana: Paikmal, Bali Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Khandsi Banjhi Thana: Paikmal, Sugri Harapal S/o: Nidhi Harapal Caste: Christian Res: Nityanandpur Thana: Jagdarpur
57	Jharmunda	81/101	303/753	1.720	0.110	Ata Sadharana	Durayudhan Duduka S/o: Haldhar Duduka Caste: Binjhal Res: Nijagaon
58	Jharmunda	81/103	319	0.700	0.120	Ata Sadharana	Banamaali Duduka S/o: Murali Duduka Caste: Binjhal Res: Jharmunda
Total =				74.130	18.575		

59	Maharanimeripur	41	337	2.960	0.780	Bahal Sadharana	Debadi Bhue S/o:Makhanu Bhue Caste: Binjhal Res: Nijagaon
60	Maharanimeripur	41	338	0.550	0.340	Berna Sadharana	Debadi Bhue S/o:Makhanu Bhue Caste: Binjhal Res: Nijagaon
61	Maharanimeripur	41	385	1.040	0.040	Ata Sadharana	Debadi Bhue S/o:Makhanu Bhue Caste: Binjhal Res: Nijagaon
62	Maharanimeripur	41	339	0.700	0.540	Mal Sadharana	Debadi Bhue S/o:Makhanu Bhue Caste: Binjhal Res: Nijagaon
63	Maharanimeripur	71	331	6.040	0.250	Ata Sadharana	Basudev Bariha, Basaba Bariha S/o: Bahadur Bariha, Sukanti Bariha W/o: Vyasadev Bariha, Prasad Bariha, Drupati Bariha, Ashok Bariha S/o: Vyasadev Bariha Caste: Binjhal Res: Sadanandapur, Kshirvati Endaja W/o: Dig Endaja, Yadumani Endaja, Phultuli Endaja S/o: Dig Endaja, Pitavas Bariha S/o: Daitari Bariha Caste: Binjhal Res: Maharani Meripur
64	Maharanimeripur	41	340	1.780	0.280	Ata Sadharana	Debadi Bhue S/o:Makhanu Bhue Caste: Binjhal Res: Nijagaon
65	Maharanimeripur	90	342	5.600	2.380	Ata Sadharana	Ram Prasad Purohit, Lokmata Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
66	Maharanimeripur	120/150	347	1.030	0.200	Mal Sadharana	Latika Muani S/o: Suphal Kuar, Alladini Kuar W/o: Suphal Kuar Caste: Ganda Res: Maharani Meripur
67	Maharanimeripur	90	348	2.980	0.670	Munda	Ram Prasad Purohit, Lokmata Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
68	Maharanimeripur	90	318	2.040	0.150	Berna Sadharana	Ram Prasad Purohit, Lokmata Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon

69	Maharanimeripur	88	352	1.230	0.700	Berna Sadharana	Ramprasad Purohit S/o:Dinbandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
70	Maharanimeripur	89	375	2.100	0.060	Berna Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
71	Maharanimeripur	89	354	2.000	0.670	Ata Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
72	Maharanimeripur	88	353	0.250	0.160	Ata Sadharana	Ramprasad Purohit S/o:Dinbandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
73	Maharanimeripur	89	372	2.500	0.700	Mal Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
74	Maharanimeripur	89	362	1.200	0.780	Ata Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
75	Maharanimeripur	89	368	0.690	0.350	Mal Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
76	Maharanimeripur	89	366	0.200	0.070	Ata Sadharana	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
77	Maharanimeripur	96	303	0.150	0.130	Ata Sadharana	Lankeshwar Harapal S/o:Kandarpa Harapal Caste: Christian Res: Nijagaon
78	Maharanimeripur	96	302	0.700	0.040	Berna Sadharana	Lankeshwar Harapal S/o:Kandarpa Harapal Caste: Christian Res: Nijagaon
79	Maharanimeripur	120/1	71	1.260	0.350	Berna Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur

80	Maharanimeripur	120/1	70	1.020	0.230	Ata Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur
81	Maharanimeripur	120/1	73	7.520	1.400	Ata Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur
82	Maharanimeripur	120/1	62	1.130	0.110	Berna Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur
83	Maharanimeripur	120/1	63	0.320	0.320	Bahal Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur
84	Maharanimeripur	120/1	64	0.470	0.140	Mal Sadharana	Kunubai Purohit W/o:Baladev Purohit Caste: Brahman Res: Mahapani Meripur
85	Maharanimeripur	40	65/445	0.050	0.050	Patita	Kishor Phodh, Arjun Phodh, Ahalya Kand S/o: Chandrabhanu Phodh Caste: Gaud Res: Maharani Meripur
86	Maharanimeripur	40	36	1.800	1.360	Bahal Pani Dui	Kishor Phodh, Arjun Phodh, Ahalya Kand S/o: Chandrabhanu Phodh Caste: Gaud Res: Maharani Meripur
87	Maharanimeripur	89	35	4.910	3.300	Patita	Ram Prasad Purohit S/o: Dinabandhu Purohit, Binodini Purohit W/o: Dinabandhu Purohit Caste: Brahman Res: Nijagaon
88	Maharanimeripur	82	34	0.540	0.260	Mal Sadharana	Minketan Bag, Baikuntha Bag, Giri Bag, Hema Bag, Rahi Bag S/o: Purna Bag, Anla Bag W/o: Purna Bag Caste: Gaud Res: Nijagaon
89	Maharanimeripur	73	28	3.720	0.360	Ata Sadharana	Bhakta Bariha S/o: Sadhu Bariha Caste: Binjhal Res: Nijagaon, Phula Bariha W/o: Jakta Bariha, Amruta Lal Bariha, Satyabhama Bag, Bharat Bariha, Rukmani Bariha, Mangalu Bariha S/o: Jakta Bariha Caste: Binjhal Res: Maharani Meripur
90	Maharanimeripur	16	30/533	1.920	0.530	Ata Sadharana	Kartika Harijan S/o:Tiketa Harijan Caste: Ganda Res: Nuagaon

91	Maharanimeripur	106	30	2.150	0.860	Ata Sadharana	Shikshadhar Chhatra S/o:Gauranga Chhatra Caste: Ganda Res: Hirapur
92	Maharanimeripur	74	12	0.660	0.490	Ata Sadharana	Bhagwan Bhoi S/o: Balki Bhoi, Bidyadhar Bhoi S/o: Bhagwan Bhoi, Dhanurjay Bhoi S/o: Indrajit Bhoi, Usha Bhoi W/o: Indrajit Bhoi Caste: Kulta Res: Nuagaon
93	Maharanimeripur	74	12/521	2.240	1.000	Ata Sadharana	Bhagwan Bhoi S/o: Balki Bhoi, Bidyadhar Bhoi S/o: Bhagwan Bhoi, Dhanurjay Bhoi S/o: Indrajit Bhoi, Usha Bhoi W/o: Indrajit Bhoi Caste: Kulta Res: Nuagaon
94	Maharanimeripur	120/186	12/434	3.130	1.260	Ata Sadharana	Bauribandhu Swain S/o: Anama Swain Caste: Khandayata Res: Paikmal
95	Maharanimeripur	75	10	0.050	0.040	Berna Sadharana	Tapan Bhoi, Sawkilal Bhoi S/o: Akur Bhoi, Cintamahani Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Bhima Bhoi S/o: Bidyadhar Bhoi, Shashi Bhoi W/o: Lingaraj Bhoi, Jadumani Bhoi S/o: Sahadeba Bhoi, Golapi Bhoi W/o: Panchanan Bhoi, Sonali Bhoi, Mita Bhoi S/o: Panchanan Bhoi, Bilasini Bhoi W/o: Bishwamitra Bhoi, Amulya Bhoi, Pradeep Bhoi S/o: Bishwamitra Bhoi, Brajlal Bhoi, Chandrashekhar Bhoi S/o: Purastam Bhoi, Ambika Bhoi W/o: Usat Bhoi, Prabhakar Bhoi, Minketan Bhoi, Ravindra Bhoi S/o: Usat Bhoi Caste: Kulta Res: Baidapali
96	Maharanimeripur	120/123	10/678	0.500	0.100	Berna Sadharana	Kailash Chandra Sahu S/o:Kanhua Charan Sahu Caste: Teli Res: Paikmal

97	Maharanimeripur	120/130	10/728	1.920	0.100	Berna Sadharana	Uma Padhan W/o: Lokanath Padhan, Chittaranjan Padhan, Santosini Padhan, Aarti Padhan S/o: Lokanath Padhan, Ayutsha Padhan W/o: Sushant Padhan, Sameer Ranjan Padhan, Nihar Ranjan Padhan S/o: Sushant Padhan Caste: Kulta Res: Nuagaon
98	Maharanimeripur	120/186	10/805	1.030	0.100	Berna Sadharana	Bauribandhu Swain S/o: Anam Swain Caste: Khandayata Res: Paikmal
99	Maharanimeripur	120/206	10/838	0.700	0.100	Berna Sadharana	Srikant Kumar Sahu S/o: Kanhucharan Sahu Caste: Teli Res: Paikmal
100	Maharanimeripur	120/205	10/839	0.400	0.100	Berna Sadharana	Sushant Kumar Sahu S/o: Kanhucharan Sahu Caste: Teli Res: Paikmal
101	Maharanimeripur	120/54	8	11.290	1.800	Ata Sadharana	Rabidatta Kalia, Anil Kumar Kalia, Binod Kumar Kalia, Suresh Kumar Kalia S/o: Kishoream Kalia Caste: Brahman Res: Paikmal
Total =				84.470	23.650		
102	Salhepali	38	186	0.37	0.050	Bahal Sadharana	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
103	Salhepali	15	187	0.06	0.030	Mal Sadharana	Jakasana Bhoi S/o: Jita Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi, Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi Caste: Kalanga Res: Nijagaon
104	Salhepali	38	185/607	0.61	0.120	Ata Sadharana	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
105	Salhepali	38	185/608	0.66	0.490	Berna Sadharana	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon

106	Salhepali	15	184	0.1	0.100	Bahal Sadharana	Jakasana Bhoi S/o: Jita Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi, Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi Caste: Kalanga Res: Nijagaon
107	Salhepali	38	183	0.58	0.440	Patita	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
108	Salhepali	38	155	1.61	1.610	Bahal Sadharana /8	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
109	Salhepali	38	156	0.19	0.070	Patita	Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi, Jakasana Bhoi S/o: Jeet Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
110	Salhepali	15	154	0.19	0.110	Bahal Sadharana	Jakasana Bhoi S/o: Jita Bhoi, Indra Bhoi S/o: Balaram Bhoi, Lakshmi Bhoi W/o: Gopal Bhoi Caste: Kalanga Res: Nijagaon
111	Salhepali	49/202	152	0.13	0.040	Bahal Sadharana	Tula Ram Bhoi S/o: Shyam Sundar Bhoi Caste: Kandha Res: Nijagaon
112	Salhepali	48/81	160	0.95	0.270	Ata Sadharana	Jayawati Panda W/o: Biranchi Narayan Panda Caste: Brahman Res: Nijagaon
113	Salhepali	48/68	161	0.42	0.050	Mal Pani Dui	Jayawati Panda W/o: Biranchi Narayan Panda Caste: Brahman Res: Nijagaon
114	Salhepali	8	143	0.45	0.060	Bahal Pani Dui	Karthik Pinjara, Raghu Pinjara S/o: Jadu Pinjara Caste: Pinjara Res: Nijagaon
115	Salhepali	42	120	2.99	1.520	Bahal Sadharana	Jagannath Majhi S/o: Sadh Majhi, Kailash Majhi, Subesh Majhi S/o: Balram Majhi Caste: Kandha Res: Salepali, Kamala Pujhari S/o: Balram Majhi Caste: Kandha Res: Nandupali, Sail Mallik S/o: Balram Majhi Caste: Kandha Res: Motipali

116	Salhepali	48	107	2.72	0.630	Ata Sadharana	Hadu Padhan S/o: Alekhya Padhan, Duryodhana Padhan, Rambha Sahu S/o: Sudan Padhan, Angarabathi Padhan W/o: Sudan Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
117	Salhepali	48	109	4.5	1.450	Bahal Sadharana /3	Hadu Padhan S/o: Alekhya Padhan, Duryodhana Padhan, Rambha Sahu S/o: Sudan Padhan, Angarabathi Padhan W/o: Sudan Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
118	Salhepali	48	107/615	0.12	0.070	Mal Sadharana	Hadu Padhan S/o: Alekhya Padhan, Duryodhana Padhan, Rambha Sahu S/o: Sudan Padhan, Angarabathi Padhan W/o: Sudan Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
119	Salhepali	32	100	0.56	0.300	Berna Sadharana	Mahadev Padhan S/o: Chandra Padhan, Bidyadhar Padhan S/o: Sahadeva Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
120	Salhepali	32	101	3.38	0.940	Bahal Sadharana	Mahadev Padhan S/o: Chandra Padhan, Bidyadhar Padhan S/o: Sahadeba Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
121	Salhepali	32	99	0.14	0.140	Mal Sadharana	Mahadev Padhan S/o: Chandra Padhan, Bidyadhar Padhan S/o: Sahadeba Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
122	Salhepali	5	89/653	2.6	0.470	Ata Sadharana	Uddhaba Biswal S/o:Khageshwar Biswal Caste: Kulta Res: Nijagaon
123	Salhepali	5	91	1.22	0.450	Bahal Sadharana	Uddhaba Biswal S/o:Khageshwar Biswal Caste: Kulta Res: Nijagaon
124	Salhepali	32	98	0.17	0.01	Ata Sadharana	Mahadev Padhan S/o: Chandra Padhan, Bidyadhar Padhan S/o: Sahadeba Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon

125	Salhepali	48	108	0.67	0.01	Mal Sadharana	Hadu Padhan S/o: Alekhya Padhan, Duryodhana Padhan, Rambha Sahu S/o: Sudan Padhan, Angarabathi Padhan W/o: Sudan Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
Total =				25.39	9.430		
126	Nuagaon	31	9/590	0.560	0.520	Mal Sadharana	Loknath Padhan S/o: Nata Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
127	Nuagaon	66	9/655	1.500	0.170	Mal Sadharana	Naresh Kumar Agarwal S/o: Surajbhan Agarwal Caste: Buniya Res: Paikmal
128	Nuagaon	66	9/656	0.300	0.300	Mal Sadharana	Naresh Kumar Agarwal S/o: Surajbhan Agarwal Caste: Buniya Res: Paikmal
129	Nuagaon	42	9	0.930	0.760	Mal Sadharana	Purushottam Bhoi, Tapan Bhoi, Ushat Bhoi, Sauki Lal Bhoi S/o: Akur Bhoi, Lai Bani Bhoi W/o: Akur Bhoi Caste: Kulta Res: Nijagaon
130	Nuagaon	42	7/623	0.220	0.080	Mal Sadharana	Purushottam Bhoi, Tapan Bhoi, Ushat Bhoi, Sauki Lal Bhoi S/o: Akur Bhoi, Lai Bani Bhoi W/o: Akur Bhoi Caste: Kulta Res: Nijagaon
131	Nuagaon	53	7	0.960	0.780	Mal Sadharana /7	Mana Tandi S/o: Rama Tandi Caste: Ganda Res: Nijagaon
132	Nuagaon	71/10	47	1.350	0.730	Mal Sadharana	Sushil Kumar Agarwala S/o: Suryabhanu Agarwala Res: Nijagaon
133	Nuagaon	71/149	47/589	0.510	0.350	Mal Sadharana	Rajesh Kumar Parida S/o: Kartik Chandra Parida Caste: Brahman Res: Nijagaon
134	Nuagaon	71/203	66	1.480	0.870	Mal Sadharana /16	Srikant Kumar Sahu S/o: Kanhucharan Sahu Caste: Teli Res: Paikmal

135	Nuagaon	2	65	0.980	0.360	Mal Sadharana /8	Tarani Padhan, Praphulla Padhan S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Harabati Bhoi S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ambamunda, Nirabati Behera S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ghesra, Birjanand Padhan, Jnanendra Padhan S/o: Niranjan Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Yashoda Padhan S/o: Angad Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Jayanthi Padhan W/o: Niranjan Padhan, Sameer Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan, Nihar Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan, Ayutsha Padhan W/o: Sushant Kumar Padhan, Chittaranjan Padhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Santoshini Pradhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Gaudmal, Aarti Pradhan S/o: Lokanath Padhan, Uma Padhan W/o: Lokanath Padhan, Sunakant Padhan S/o: Baman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Mahad Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Sarikatbahal, Golapi Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Badikta, Gahal Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Subash Sahu, Bikas Sahu, Prakash Sahu S/o: Harihar Sahu, Kumodini Padhan S/o: Padman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Akshay Kumar Padhan S/o: Hrishikesh Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon, Namita
-----	---------	---	----	-------	-------	---------------------	---

							Sahu S/o: Prahallad Padhan Caste: Kulita Res: Dhenkimunda, Kunjbihari Padhan, Anshik Padhan, Arnpurna Padhan S/o: Arjun Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Lalit Padhan S/o: Bhagirthi Padhan, Sushila Padhan W/o: Bhagirthi Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon
136	Nuagaon	71/42	99	0.320	0.170	Bahal Pani Dui	Indramani Sahu S/o: Ganga Dhar Sahu Caste: Kulita Res: Sapa Lahara
137	Nuagaon	71/42	98	0.080	0.080	Berna Pani Dui	Indramani Sahu S/o: Ganga Dhar Sahu Caste: Kulita Res: Sapa Lahara
138	Nuagaon	71/6	98/672	0.300	0.070	Berna Pani Dui	Balaram Sahu, Nirteram Sahu, Mitra Sahu S/o: Krishna Sahu Caste: Teli Res: Nijagaon
139	Nuagaon	2	97	0.910	0.530	Bahal Pani Dui	Tarani Padhan, Praphulla Padhan S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Harabati Bhoi S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ambamunda, Nirabati Behera S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ghesra, Birjanand Padhan, Jnanendra Padhan S/o: Niranjan Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Yashoda Padhan S/o: Angad Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Jayanthi Padhan W/o: Niranjan Padhan, Sameer Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan, Nihar Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan,
140	Nuagaon	2	96	0.070	0.030	Ata Sadharana	

141	Nuagaon	2	83	0.300	0.300	Bahal Pani 2/7	Ayutsha Padhan W/o: Sushant Kumar Padhan, Chittaranjan Padhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Santoshini Pradhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Gaudmal, Aarti Pradhan S/o: Lokanath Padhan, Uma Padhan W/o: Lokanath Padhan, Sunakant Padhan S/o: Baman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Mahad Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Sarikatbahal, Golapi Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Badikta, Gahal Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Subash Sahu, Bikas Sahu, Prakash Sahu S/o: Harihar Sahu, Kumodini Padhan S/o: Padman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Akshay Kumar Padhan S/o: Hrishikesh Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon, Namita Sahu S/o: Prahallad Padhan Caste: Kulita Res: Dhenkimunda, Kunjbihari Padhan, Anshik Padhan, Arnpurna Padhan S/o: Arjun Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Lalit Padhan S/o: Bhagirthi Padhan, Sushila Padhan W/o: Bhagirthi Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon
142	Nuagaon	71/300	83/1105	0.020	0.020	Bahal Pani Dui	Khirasagar Sahu S/o: Nirbhaya Sahu Caste: Teli Res: Gra-Kenabuda, Po-Mandiadhupa, Tha-t-Paikmal, G-Bargarh

143	Nuagaon	71/267	83/695	0.330	0.200	Bahal Pani Dui	Bimal Kumar Sahu S/o:Mitrabhanu Sahu Caste: Teli Res: Gra- Kenabuda, Po- Mandiadhipa, Tha/T- Paikmal, G-Bargarh
144	Nuagaon	71/267	83/691	0.700	0.200	Bahal Pani Dui	Bimal Kumar Sahu S/o:Mitrabhanu Sahu Caste: Teli Res: Gra- Kenabuda, Po- Mandiadhipa, Tha/T- Paikmal, G-Bargarh
145	Nuagaon	71/8	83/673	0.240	0.020	Bahal Pani Dui	Balaram Sahu S/o:Krushna Sahu Caste: Teli Res: Kenna Bush
146	Nuagaon	71/6	83/671	0.980	0.200	Bahal Pani Dui	Balaram Sahu, Nirteram Sahu, Mitra Sahu S/o: Krishna Sahu Caste: Teli Res: Nijagaon
147	Nuagaon	1	95	0.450	0.280	Ata Sadharana	Angad Padhan S/o:Bimbadhar Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon
148	Nuagaon	71/34	94	0.360	0.250	Ata Sadharana	Indramani Sahu S/o:Gangadhar Sahu Caste: Kulita Res: Nijagaon
149	Nuagaon	71/34	93	0.240	0.050	Mal Sadharana	Indramani Sahu S/o:Gangadhar Sahu Caste: Kulita Res: Nijagaon
150	Nuagaon	1	89	0.700	0.070	Mal Sadharana /7	Angad Padhan S/o:Bimbadhar Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon
151	Nuagaon	71/34	91	1.560	1.220	Bahal Sadharana	Indramani Sahu S/o:Gangadhar Sahu Caste: Kulita Res: Nijagaon
152	Nuagaon	71/50	83/633	0.560	0.200	Bahal Pani Dui	Shamsunder Sahu, Adikanda Sahu, Murali Sahu S/o: Abadhuta Sahu, Rabindra Sahu, Jatindra Sahu, Purandar Sahu S/o: Bisikeshan Sahu, Pirwati Sahu W/o: Bisikeshan Sahu, Tulsi Sahu S/o: Abhut Sahu Caste: Teli Res: Kenabuda, Sukmati Sahu, Demati Sahu S/o: Abhut Sahu Caste: Teli Res: Buharpani

153	Nuagaon	71/87	83/795	0.400	0.400	Bahal Pani Dui	Thakur Sahu, Kshirodra Sahu S/o: Shyam Sundar Sahu Caste: Teli Res: Kenabuda
154	Nuagaon	59	239	0.060	0.060	Bahal Pani Dui	Loknath Padhan S/o: Madan Padhan Caste: Kulta Res: Paik Mal
155	Nuagaon	59	241	0.530	0.320	Mal Sadharana	Loknath Padhan S/o: Madan Padhan Caste: Kulta Res: Paik Mal
156	Nuagaon	27	247	1.080	1.080	Mal Sadharana /17	Kalpna Nag W/o: Chandrabhanu Nag, Tilottama Nag, Nirupama Nag, Anupama Nag, Priyabrata Nag S/o: Chandrabhanu Nag Caste: Keut Res: Paikamal
157	Nuagaon	71/112	247/832	0.270	0.200	Mal Sadharana /17	Sushanta Nag, Srikant Nag S/o: Bijay Kumar Nag, Padmabati Nag W/o: Bijay Kumar Nag Caste: Keut Res: Paikmal
158	Nuagaon	71/112	247/835	0.560	0.200	Mal Sadharana /17	Sushanta Nag, Srikant Nag S/o: Bijay Kumar Nag, Padmabati Nag W/o: Bijay Kumar Nag Caste: Keut Res: Paikmal
159	Nuagaon	71/110	247/833	0.940	0.200	Mal Sadharana /17	Basudeb Nag S/o:Tengnu Nag Caste: Keut Res: Paikmal
160	Nuagaon	71/109	247/834	1.010	0.280	Mal Sadharana /17	Santosh Nag S/o: Tengnu Nag Caste: Keut Res: Paikmal
161	Nuagaon	71/111	247/836	0.760	0.200	Mal Sadharana /17	Dasharatha Nag S/o: Tenganu Nag Caste: Keut Res: Paikmal
162	Nuagaon	69	248	1.050	0.870	Mal Sadharana/15	Chaturbhuj karai S/o: Haribandhu karai Caste: Keut Res: Paikmal
163	Nuagaon	71/301	254/1107	2.060	1.140	Mal Sadharana /25	Degreeelal Bhoi S/o: Shripati Bhoi Caste: Kulta Res: Nuagaon
164	Nuagaon	69	253	0.940	0.08	Mal Sadharana /10	Chaturbhuj karai S/o: Haribandhu karai Caste: Keut Res: Paikmal
165	Nuagaon	59	242	0.160	0.025	Mal Sadharana /4	Loknath Padhan S/o: Madan Padhan Caste: Kulta Res: Paikmal

166	Nuagaon	2	67	0.42	0.01	Mal Sadharana	Tarani Padhan, Praphulla Padhan S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Harabati Bhoi S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ambamunda, Nirabati Behera S/o: Uddhaba Padhan Caste: Kulita Res: Ghesra, Birjanand Padhan, Jnanendra Padhan S/o: Niranjan Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Yashoda Padhan S/o: Angad Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Jayanthi Padhan W/o: Niranjan Padhan, Sameer Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan, Nihar Ranjan Padhan S/o: Sushant Kumar Padhan, Ayutsha Padhan W/o: Sushant Kumar Padhan, Chittaranjan Padhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaan, Santoshini Pradhan S/o: Lokanath Padhan Caste: Kulita Res: Gaudmal, Aarti Pradhan S/o: Lokanath Padhan, Uma Padhan W/o: Lokanath Padhan, Sunakant Padhan S/o: Baman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Mahad Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Sarikatbahal, Golapi Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Badikta, Gahal Padhan S/o: Nat Padhan Caste: Kulita Res: Saplahar, Subash Sahu, Bikas Sahu, Prakash Sahu S/o: Harihar Sahu, Kumodini Padhan S/o: Padman Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Akshay Kumar Padhan S/o: Hrishikesh Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon, Namita
-----	---------	---	----	------	------	---------------	--

							Sahu S/o: Prahallad Padhan Caste: Kulita Res: Dhenkimunda, Kunjbihari Padhan, Anshik Padhan, Arnpurna Padhan S/o: Arjun Padhan Caste: Kulita Res: Nuagaon, Lalit Padhan S/o: Bhagirthi Padhan, Sushila Padhan W/o: Bhagirthi Padhan Caste: Kulita Res: Nijagaon
167	Nuagaon	12	42/626	0.72	0.01	Berna Sadharana	Uddhaba Padhan S/o:Angad Padhan Caste: Kulta Res: Nijagaon
Total =				27.870	13.885		
168	Paikmal	140/1133	3	1.880	0.840	Mal Sadharana	Jagmohan Trivedi S/o:Ram Sundar Prasad Trivedi Caste: Brahman Res: Paikamal
169	Paikmal	140/318	9	0.520	0.210	Berna Sadharana	Jagmohan Prasad Trivedi S/o:Ram Sundar Prasad Trivedi Caste: Brahman Res: Nijagaon
170	Paikmal	49	10	2.380	0.820	Mal Sadharana	Jaga Mohan Trivedi S/o:Ramasundar Prasad Trivedi Caste: Brahman Res: Nijagaon
171	Paikmal	65	10/996	0.460	0.170	Mal Sadharana	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon
172	Paikmal	49	11/995	0.600	0.120	Ata Sadharana	Jaga Mohan Trivedi S/o:Ramasundar Prasad Trivedi Caste: Brahman Res: Nijagaon
173	Paikmal	65	11	1.800	0.650	Ata Sadharana	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon
174	Paikmal	65	13	1.030	0.510	Ata Sadharana	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon
175	Paikmal	65	14	0.300	0.030	Mal Sadharana /2	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon
176	Paikmal	65	45	7.680	0.560	Bahal Pani 2/11	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon

177	Paikmal	65	48	0.760	0.520	Ata Sadharana	Dhanurdhara Badhei, Nitai Badhei, Manabodh Badhei S/o: Arakhit Badhei Caste: Kulta Res: Nijagaon
178	Paikmal	84	48/991	0.120	0.220	Canal	Jalajogana Committee Kenabuda President Res., Purushottam Sahu S/o: Sricharan Sahu Caste: Teli Res: Kenabuda
Total =				17.530	4.650		

SI No.	Village Name	Area to be Acquired (In Acre)
1	Lergaon	22.630
2	Jharmunda	18.575
3	Maharanimeripur	23.650
4	Salhepali	9.430
5	Nuagaon	13.885
6	Paikmal	4.650
Total =		92.820

[F. No. CE/CON/IV/BBS/BRGA-NPD/6th Phase/20E]

H. ANANTHARAMAN, Chief Engineer (Con-II)